
1 

 

Dz-02.0021.1.43.2019 
 

Uchwała Nr Z/72/2019 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 29 października 2019 roku  

 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a-c uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464) oraz Uchwały Nr II/7/2019 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki: Beatę Dzieszyńską oraz Jarosława 

Świecha do udziału w spotkaniu organizowanym przez Wydział Architektury i Urbanistyki  

UMK, w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze (od 1-3 brył naziemnych) na wspólnym 

garażu wielostanowiskowym podziemnym na działkach nr 53, 28, 32, 33/2, 34/1, 38/2, 36/1, 

36/2 obr. 63 Śródmieście, z przebudową istniejącego zjazdu na działce nr 42/4 obr. 63 

Śródmieście, przebudową ul. Żółkiewskiego na działce nr 42/4 obr. 63 Śródmieście  

i działce nr 402 obr. 17 Śródmieście wraz z wewnętrznym układem drogowym, miejscami 

postojowymi naziemnymi, stacją transformatorową, infrastrukturą techniczną oraz 

zagospodarowaniem terenu na działkach nr  53, 28, 32, 33/2, 34/1, 38/2, 36/1, 36/2, 42/4 obr. 

63 Śródmieście, działkach nr 401 i 402 obr. 17 Śródmieście oraz działce nr 45 obr. 53 

Śródmieście, przy ul. Grzegórzeckiej/ Żółkiewskiego w Krakowie”, w dniu 30 października 

2019 roku. 

§ 2. 

 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki: Alicję Gołąb – Radziszewską oraz 

Łukasza Pietrykę do udziału w komisji powołanej przez Zarząd Zieleni Miejskiej  

w Krakowie do odbioru prac dotyczących utrzymania ogródków jordanowskich, w dniu 05 

listopada 2019 roku. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Maciej Hankus 

 

 



2 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w związku z pismem Wydziału 

Architektury i Urbanistyki UMK znak: AU-02-2.6730.2.267.2019.WWY oraz pismem 

email z Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 


